Prijmy
4121

3419
3639
3639
3639
6310
3639

Vydaje celkem

Financovani

Schvaleny rozpoéet Sdruzeni obci BeneSovska

5321
5019
5139
5175
5163
5169

na rok 2018

48 000

10 000
12 000
1000
1000
3000
144 000

171 000

123 000

Neinvesti¢ni pfis.od obci

Neinvesticni transf.obcim
Vedeni Géetnictvi
Material, kanc.potfeby
Obgerstveni

Poplatky KB

Zajisténi cinnosti sdruzeni

Castka 123 000,-K& je zlistatkem na bankovnim uétu Sdruzeni obci BeneSovska k 31.12. 2017

Schvaleno: usneseni &. 12/2017 ze dne 15.12.2017

Vyvéseno:
Sejmuto:



